

Witaj szkoło!



[1]

2 września w Koszalinie odbyła się wojewódzka inauguracja nowego roku szkolnego 2013/2014. Uroczystość miała miejsce w Szkole Podstawowej nr 17 im. Orła Białego przy ul. M. Wańkowicza 11. Wzięli w niej udział uczniowie klas pierwszych, ich rodzice, nauczyciele oraz wielu zaproszonych gości, w tym m.in. **Przemysław Krzyżanowski**, wiceminister edukacji narodowej, który przez wiele lat odpowiadał w naszym samorządzie za koszalińską oświatę. Pan Minister oraz prezydent **Piotr Jedliński** wygłosili okolicznościowe przemówienia i dokonali oficjalnej inauguracji nowego roku szkolnego. Współorganizatorem uroczystości był Zachodniopomorski Kurator Oświaty.

- W każdym uczniu drzemie jakiś talent, każdy ma inne potrzeby rozwojowe, możliwości i pasje. My, koszaliński samorząd, chcemy te pasje rozbudzać i rozwijać. Niezbędna jest do tego pomoc rodziców - współtwórców szkoły blisko z nią współpracujących. Potrzebni są także nauczyciele z pasją, którzy potrafią umiejętnie wykorzystać różne możliwości wzbudzenia zainteresowania uczniów. Bo szkoła to nie tylko lekcje, to także różne inne formy działań, dzięki którym uczniowie mogą uczyć się współpracy, zaangażowania, aktywności obywatelskiej, wrażliwości na potrzeby innych ludzi. Szkoła, która potrafi tego nauczyć, odpowiednio motywować uczniów, rozwijać ich talenty, to prawdziwa szkoła z pasją - mówił podczas spotkania prezydent Jedliński.

Uroczystość poprzedziła msza św. w kościele pw. Ducha Świętego. Uczestniczyły w niej będą poczty sztandarowe szkół, poświęcone zostały tornistry oraz przybory szkolne pierwszoklasistów.

W Koszalinie nowy rok szkolny rozpocznie 16 tysięcy uczniów. 840 z nich to uczniowie pierwszych klas szkół podstawowych, 968 rozpocznie naukę w gimnazjach, 1468 - w szkołach ponadgimnazjalnych.

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://koszalin.pl/en/node/1157>

Links

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/szkola_poczatek.jpg

[2] <https://koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/en/archiwum>